



e03275-02	Auflageteller-Metall	Saddle
e03275-03	Hebearm	Lifting arm assembly
e03275-04	Sprengring Ø16mm	C-clip Ø16mm
e03275-07	Rad starr	Wheel fixed
e03275-08	Sprengring Ø18mm	C-Clip Ø18mm
e03275-10	Sprengring M14	Spring washer M14
e03275-12	Sprengring Ø25mm	C-clip Ø25mm
e03275-13	Mutter M12	Nut M12
e03275-14	Sprengring M12	Spring washer M12
e03275-15	Lenkrolle	Caster
e03275-15a	Lenkrolle komplett	Caster complete
e03275-18	Sprengring M18	Spring washer M18
e03275-19	Schraube kurz	Screw
e03275-20	Griffpfanne	Handle socket
e03275-21	Schraube	Screw
e03275-24	Sicherungsstift Ø2x16mm	Safety pin Ø2x16mm
e03275-25	Zahnrad	Gear
e03275-28	Sprengring M8	Washer M8
e03275-29	Hubgestänge komplett	Handle assembly
e03275-31	Griff für Hubgestänge	Handle cover
e03275-32	Zylinder komplett	Power unit assembly
e03275-33	Tellerzahnrad	Gear
e03275-34	Schraube bei Zylinder	Screw
e03275-36	Sicherungsstift Ø 4x45mm	Cotter pin Ø4x45mm
e03275-37	Rückzugsfeder	Return spring
e03275-40	Schraube für Drehfeder M18x58,5mm	Bolt M18x58,5mm
e03275-41	Drehfeder	Torsion Spring
e03275-43	Dichtungssatz	Seal Kit